JUNTA DE ASISTENCIA PRIVADA DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN DE OCAMPO
Flujo de fondos

Del 01/ene/2024 Al 31/dic./2024
(Cifras en Pesos)

Gy J P Junfals
1*'«57; Asistencia
Lo, Mg Privadd
Fecha y |06/feb./2025
hora de Impresién | 02:43 p. m.

Usr: colaborador
Rep: rptFlujoDeFondos

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

$12,837,772.00

$0.00
$12,837,772.01
$11,383,546.01
$398,146.00
$1,056,080.00

$13,583,281.89

$0.00
$13,840,978.66
$11,152,260.42
$414,069.57
$1,081,549.66

GConcapto Estimado / Devengado Recaudado /
Aprobado Pagado

Rubros de Ingresos $12,837,772.00 $13,840,992.67 $13,409,999.56
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
PO N D Bltes, FRECTAOH
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $0.00 $0.00 $0.00

$13,152,288.78

$0.00
$13,367,802.61
$10,767,165.85
$394,110.09
$1,013,427.66

AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $1,193,099.01 $1,193,099.01
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones -$0.01 $14.01 $42,196.95
C.P. MAR A NGELICA ALVARADO PENA
PRESIDENTE SUBDIRECT @NEULTIVA Y DE SEGUIMIENTO



